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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA SUBSECCION D

‘“a pe © NOTIFICACION POR ESTADO ORALIDAD
Fecha Estado: 08/05/2019 stado N dgina: 1
| NUMERO DE EXPEDIENTE DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO AC TUACION WMAGISTRADO
Clase de Praceso EJECUTIVO
2015 00603 02 MARGARITA FONSECA UNIDAD ADMINISTRATIVA 07/05/2019 1 ADMITE RECURSC DE LUIS ALBERTO ALVAREZ
TELLEZ ESPECIAL DE GESTION APELACION. EJECUTORIADO  PARRA
PENSIONAL Y ESTE AUTO CORRASE TRASLADO
CONTRIBUCIONES PARA ALEGAR DE CONCLUSION.
PARAFISCALES DE LA LAAP/ACG.
2016 00244 {2 LUZ STELLA OSPITIA UNIDAD ADMINISTRATIVA 07/05/2019 - ADMITE RECURSO DE LS ALBERTO ALVAREZ
GARZON ESPECIAL DE GESTION APELACION. EJECUTORIADO PARRA
PENSIONAL Y ESTE AUTO CORRASE TRASLADO
CONTRIBUCIONES PARA ALEGAR DE CONCLUSION.
PARAFISCALES DE LA LAAPIACG.
2016 00252 02 FELIX LOPEZ RQA UNIDAD ADMINISTRATIVA 07/05/2019 1+4TR ADMITE RECIURSO DE LUIS ALBERTO ALVAREZ
ESPECIAL DE GESTION APELACION. EJECUTORIADO PARRA
PENSIONAL Y ESTE AUTO CORRASE TRASLADO
CONTRIBUCIONES PARA ALEGAR DE CONCLUSION.
PARAFISCALES DE LA LAAP/ACG.

Clasede Proceso

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

SE DESFIJA HOY

08/05/2019

08/05/2019 A LAS OCHO DE LAMANANA (8 A.M)

IRT]
COLLAZOS
ALASCINCODE LATARDE(5P.M)




Fecha Estado:

08/05/201

na: __2
MAGISTRADOD

2012

2015

2015

2016

2017

01922

03881

06360

04139

01614

00

00

00

00

00

MILLER ESQUIVEL
GAITAN

ALVARO TCRRES
ALVEAR

MARIA CLEMENCIA
BEJARANO VARGAS

LUISA FERNANDA
GOMEZ HERNANDEZ

CESAR AUGUSTO
BRAUSIN AREVALO

EL PRESENTE ESTADOQ SE FIJA HOY

SE DESFiJA HOY

08/05/2019

08/05/2019

NACION-RAMA JUDICIAL -
CONSEJO SUPERIOR DE LA
JUDICATURA - DIRECCION

EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION JUD

PROCURADURIA GENERAL

DE LA NACION

NACION - PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

NACION - PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

NACION-RAMA JUDICIAL. -
CONSEJO SUPERIOR DE LA
JUDICATURA - DIRECCION

EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION JUD

A LAS CINCO DE LA TARDE{5P.M.)

07/05/2019

07/05/2019

07/05/2019

07/05/2019

07/05/2019

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM)

1C+3CD

1C+3T+
1CD

1G+1CD
+3T

1+1CD+
3T

10+46T+
100

ACEPTA RENUNC!A DE PODER Y
REQUIERE A LA ENTIDAD

DEMANDADA

AUTO INADMITE DEMANDA

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO ADMITE DEMANDA

CONJUEZ SUBSECCION D

CONJUEZ SUBSECCIOND
oralidad

CONJUEZ SUBSECCION D
oralidad

CONJUEZ SUBSECCIOND
oralidad

CONJUEZ SUBSECCICN D
oralidad




Fecha Estado:  08/05/2019 Estado No Pagina; 3
DIENTE DEMANDAN MAGISTRADD
2018 Q0558 Q0 ADRIANA CAROLINA NACION- RAMA JUDICIAL - 07/05/2019 1+1CD+ AUTO ADMITE DEMANDA CONJUEZ SUBSECCION D
ROJAS GARCIA CONSEJO SUPERIOR DE LA 3T oralidad
JUDICACTURA - DIRECCION
EJECUTIVA ADMINISTRACION
JuDl
2018 01874 00 INGRID KAROLA NACION-RAMA JUDICIAL - 07/05/2019 1+5CD AUTO INADMITE LA DEMANDA CONJUEZ SUBSECCION D
PALACIOS ORTEGA CONSEJO SUPERIOR DE LA oralidad
JUDICATURA - DIRECCICN
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION JUB
2018 00240 01 NINA ELSY HURTADO FONDO NACIONAL DE 071052019 1 ADMITE RECURSO DE LUIS ALBERTO ALVAREZ
ENCISO PRESTACIONES SCCIALES APELACION. EJECUTORIADO FARRA
DEL MAGISTERIO ESTE AUTO CORRASE TRASLADO
PARA ALEGAR DE CONCLUSION,
LAARIACG,
2015 00384 03 CARMEN ALICIA UNIDAD ADMINISTRATIVA (7105/2019 1 DEVOLVER EXPEDIENTE AL LUIS ALBERTQ ALVAREZ
GARZON PINTO ESPECIAL DE GESTICN JUZGADQ DE ORIGEN PARA PARRA
PENSIONAL Y CONCEDER RECURSO. LAAP/ACG.
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2016 00635 00 JUAN GUSTAVO COBO ADMINISTRADORA 07/05/2019 1 SE FAEL 11/06/2019 ALAS 4:30  LUIS ALBERTO ALVAREZ
BORDA COLOMBIANA DE: PM, SALA 9, PARA CELEBRAR PARRA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

SE DESFIJA HOY

08/05/2019

08/05/2019

PENSIONES- COLPENSIONES

A LAS CINCO DE LATARDE(5P.M))

A LAS OCHO DE LAMANANA (8 AM)

AUDIENCIA INICIAL. LAAP/ACG




Fecha Estado: 08/05/2019 Estado No SUBSECCION D Pagina: 4
[ W WERODE EXPEDIENTE DEMANDANTE | DEMANDADO | FECHAAUTO | CUADERNO | ACTUACION MAGISTRADO
2019 00198 00 CLAUDIA PATRICIA LA NACION -MINISTERIC DE 07/05/2019 143TR 1 INST. ADMITE DEMANDA. LUIS ALBERTO ALVAREZ
RIVERA PARRA EDUCACION LAAP/ACG. PARRA
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO
2019 00323 00 ALEJANDRO GARCIA NACION-FISCALIA GENERAL 07/05/2019 1 REMITE POR COMPETENCIAA  LUIS ALBERTO ALVARE?
LAVERDE DE LA NACION LOS JUZGADOS . PARRA
ADMINISTRATIVOS DE BOGOTA,
LAAP/ACG .
2019 00347 00 LILIA PAOLA CIFUENTES  NACION-FISCALIA GENERAL 07/05/2019 1 REMITE POR COMPETENCIAA  LUIS ALBERTO ALVAREZ
MORALES DE LA NACION LOS JUZGADOS , ARRA
ADMINISTRATIVOS DE BOGOTA.
LAAPIACG
EL PRESENTE ESTADO SE FlJA HOY 08/05/2019 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM) A/l
4 4
LEIDY MARCELA
SEDESFIJA HOY 08/05/2019 A LAS CINCO DE LA TARDE (5P.M) :




